nominal des OC dont il est demandé la conversion
par 90% de la moyenne pondérée par les volumes

(VWAP) des cours de l’action de la Société pendant
une période de 20 jours de négociation précédent
immédiatement la date de conversion desdites
OC. Le nombre maximum d’actions nouvelles de
BIOCORP susceptibles d’être émises en conversion
des OC est de 882 457 actions.

3.8.4 Opérations effectuées par la Société
sur ses propres actions

Au 31 décembre 2022, la situation du contrat de
liquidité avec la société de Bourse Gilbert Dupont
était la suivante :

  • 13.699 actions détenues pour une valeur brute de
259.926,69 euros et 138.825,72 euros au compte
de liquidité.

 Sur l’exercice 2022 ont été exécutées :
  • 1 574 transactions à l’achat,
  • 1 248 transactions à la vente.

Sur cette même période, les volumes échangés ont
représenté :
  • 87 173 titres pour 2 134 959 euros à l’achat,
  • 85 625 titres pour 2 097 017 euros à la vente.

Conformément aux dispositions de l’article L225-
211 du Code de commerce, le tableau ci-après
fournit les informations requises sur les opérations
réalisées dans ce cadre au cours de l’exercice 2022

Nombre d’actions
existantes % capital Droits de vote % des droits

de vote

Jacques GARDETTE 200 0.01% 400 0.01%

BIO JAG 1 998 800 45.30% 3 997 600 62.17%

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0.02% 2 000 0.03%

Sous-total Famille GARDETTE 2 000 000 45.33% 4 000 000 62.21%

Actions auto-détenues 13 699 0.31% 13 699 0.21%

Flottant 2 398 587 54.36% 2 416 639 37.58%

TOTAL 4 412 286 100% 6 430 338 100%

20 BIOCORP | Rapport annuel 2022

Informations juridiques

3.8.5 Résultat et proposition d’affectation
du résultat

Il est proposé d’affecter la perte de la Société au
titre de l’exercice clos le 31 décembre 2022, pour un
montant de (651 179) euros, en totalité au compte
“Report à nouveau“, dont le solde serait ainsi porté,
après affectation, à la somme de (651 179) euros.

3.8.6 Information sur les dividendes

La Société ne versera pas de dividendes au titre
de l’exercice 2022 et ne prévoit pas de verser
de dividendes au cours de sa phase initiale de
recherche et développement.